Российская Федерация
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПРИКАЗ

<Л( » сентября 2017 года о/д

Петрозаводск

Об отмене приказа «Об утверждении порядка осуществления
общественного жилищного контроля в Республике Карелия»

от 26 июля 2017 года № 53 о/д

Руководствуясь пунктом 3 статьи 15 Закона Республики Карелия от 4 июля
2012 года № 1619-ЗРК «О нормативных правовых актах Республики Карелия»,
принимая во внимание замечания экспертного заключения Управления Министерства
юстиции Российской Федерации по Республике Карелия от 25 августа 2017 года №
10/02-11088 по результатам проведения правовой экспертизы приказа
Государственной жилищной инспекции Республики Карелия от 26 июля 2017 года №
53 о/д «Об утверждении порядка осуществления общественного жилищного контроля
в Республике Карелия»,

приказываю:

1. Отменить приказ Инспекции «Об утверждении порядка осуществления
общественного жилищного контроля в Республике Карелия» от 26 июля 2017 года №
53 о/д.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Руководителя — Главного государственного
жилищного инспектора Республики Карелия А.Э.Темнышев